АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2009                     № 38
г. Колпашево

О списании и исключении из реестра

муниципальной собственности ½ доли

в виде 2-х комнатной квартиры в жилом доме

по адресу: г. Колпашево, пер. Красный,

д. 14, кв. 2

На основании Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, акта комиссии от 25.08.2008, оценочной ведомости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать ½ долю в виде жилой 2-х комнатной квартиры № 2, являющейся собственностью муниципального образования «Колпашевское городское поселение», расположенной в 2-х квартирном бревенчатом доме по адресу:               г. Колпашево, пер. Красный, д. 14.

2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить из реестра муниципальной собственности объект ½ долю в виде жилой 2-х комнатной квартиры № 2 в 2-х квартирном бревенчатом доме, расположенном по адресу:           г. Колпашево, пер. Красный, д. 14.

Глава поселения                                                                       Ю.Г. Зяблицев